
UCHWAŁA NR 27/1483/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2023  
na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu 
Województwa w 2023 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Organizacja 
imprez sportowych” 
 
 Na podstawie § 2 ust. 23 Procedur zlecania, realizacji i rozliczenia zadań publicznych 
dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowiących załącznik nr 1  
do uchwały Nr 46/1871/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 listopada 
2022 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 11/404/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
15 marca 2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2023 na 
wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa 
w 2023 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą „Organizacja imprez sportowych”,  
w załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany:  
1) wykreśla się pozycje nr 37, 44 i 61; 

 
2) pozycja nr 22 otrzymuje brzmienie: 

22 48 

 
Indywidualny 
Puchar Polski 

Kobiet i 
Mężczyzn w 
podnoszeniu 

ciężarów 
 

 
 

CWZS 
,,Zawisza" 

Bydgoszcz - 
podnoszenie 

ciężarów  
 

Bydgoszcz 
 

43 685,00 
 

 
26 685,00 

 
33 18 000,00 41,20 

 

3) pozycja nr 27 otrzymuje brzmienie:  

27 58 

 
Organizacja 
cyklicznych 

zawodów 
pływackich "Z 
Delfinem do 
Paryża 2023" 

upamiętniających 
odzyskanie przez 

Polskę 
niepodległości. 

 

 
 
 

Międzyszkolny 
Toruński Klub 

Pływacki Delfin 
Toruń 

 

Toruń 
 

30 900,00 
 

 
8 400,00 

 
33 8 000,00 25,89 

 

4) pozycja nr 80 otrzymuje brzmienie: 

80 171 

 
Grand Prix 
Amatorów 

Województwa 
Kujawsko-

Pomorskiego 
'2023 

 
 

Stowarzyszenie 
Bydgoska 
Siatkówka 

 

Bydgoszcz 
 

31 040,00 
 

 
18 040,00 

 
31 15 000,00 48,32 

 
 



5) pozycja łącznie otrzymują brzmienie 
 

Razem 2 773 126,70 1 015 266,60 
  

500 000,00 
  

   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


